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kiem  w  składzie: prof. dr Józef Chałasiński, doc. dr Zygmiunt Dulczewski, dr Fran
ciszek Jakubczak, red. Krzysztof Kostyrko_ (sekretarz), dr Andrzej Kwilecki, prof. 
dr Władysław Markiewicz (przewodniczący), prof. dr Tadeusz Szczurkiewicz, mgr 
Zygmunt Wolniewicz, doc. dr Kazimierz Zygulski — na posiedzeniu w  dniu 23 
czerwca 1967 r. przyznał nagrody i wyróżnienia następującym autorom prac kon
kursowych:

Dwie pierwsze nagrody po 5000 zł — Barbarze Doleckiej z  woj. gdańskiego, 
Zbigniewowi Truszkowskiemu ze Świdnicy; trzy drugie nagrody po 3000 zł — Hen
rykowi Dąbrowskiemu z Iławy, Annie Łacnej z woj. zielonogórskiego, Januszowi 
Nowakowi z Wrocławia; sześć trzecich nagród po 2000 zł — Michałowi Brożkowi 
z woj. zielonogórskiego, Krystynie Goczoł z woj. zielonogórskiego, „Lizie” z Nowej 
Soli, „Wiktorowi” z woj. olsztyńskiego, Halinie Towarniekiej z Wrocławia, Jolancie 
Woźniak z Wrocławia; dziewięć czwartych nagród po 1000 zł — Sabinie Jurek 
z woj. olsztyńskiego, Krystynie Krawczyk z woj. wrocławskiego, Zbigniewowi Krup
skiemu z woj. zielonogórskiego, Stanisławie Klewin z woj. koszalińskiego, Ewie 
Marii Leśniewskiej ze Szczecina, Helenie Matusz z woj. wrocławskiego, Krystynie 
Mróz z Gdańska, Zofii Marczyk z woj. katowickiego, Zdzisławowi Średniawskiemu 
z woj. wrocławskiego oraz dwadzieścia wyróżnień po 500 .zł — Elżbiecie Barskiej 
z Drezdenka, Alfredowi Borkowi z Opola, Halinie Bułczyńskiej z Babimostu, Wal
demarowi Carbuchowi z Legnicy, Marii Hurkała z woj. koszalińskiego, Honoracie 
Jabłońskiej z Gorzowa Wlkp., Bolesławowi Jacznikowi z Kołobrzegu, Tadeuszowi 
Jurkowi z Brzegu, Halinie Kurowskiej z -Rogoźnicy, Halinie Krajewskiej-Pękala 
z Wałbrzycha, Teresie Lickiewicz z woj. koszalińskiego, Krystynie Ludwikowskiej 
z Dzierżoniowa, Elżbiecie Morawiec z Krakowa Edwardowi Przybyłe z woj. szcze
cińskiego, Brygidzie Rodzewicz z woj. olsztyńskiego, Krystynie Ryczel z woj. opol
skiego, Werze Sklizmont ze Szczecinka, Bogusławowi Szczepaniakowi z Gorzowa 
Wlkp., „Irenie” ze Sztumu, Piotrowi Uzięble z Bolesławca Śląskiego.

Plon konkursu został uznany przez sąd konkursowy za niezwykle wartościowy 
dokument sytuacji i postaw młodego pokolenia urodzonego na Ziemiach Zachodnich 
i Północnych. Materiał konkursu będzie wykorzystany w  publikacjach prasowych 
i opracowaniach naukowych. M. in. część materiałów została opublikowana drukiem 
w sierpniowym numerze miesięcznika społeczno-kulturalnego „Nurt”, w  przyszłym  
zaś roku nakładem Instytutu Zachodniego w  Poznaniu ukaże się osobna publikacja 
książkowa.
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